ROAD LINE-kitarakaapeli 1x0,75mmÂ² Ã�7,2mm
Cordial TOP PERFORMANCE
Tuotekoodi: CGK-ROAD75
EAN: 4250197641609
Valmistaja: CORDIAL
Erittäin kestävä ja luotettava CGK ROAD 75 selviää jopa kaikkein vaativimmista keikoista.
Tämä kaapeli takaa vääristymättömän ja puhtaan signaalinsiirron kaikilla taajuuksilla.
Ominaisuudet:
1 x 0,75 mm², 42 x 0,15 mm säikeet
Pienikapasitanssinen tukeva kitarakaapeli kovaan keikkakäyttöön
Halkaisija: 7.2 mm